

AFET YÖNETİM YÖNERGESİ

AMAÇ: 2022-2023 Eğitim öğretim yılında yaşanabilecek doğal bir afette öğrencilerin güvenli bir şekilde tahliye edilmesi ve velilerine teslim edilmesi.

ÇALIŞMA ESASLARI:

1- Doğal afetlerde öğrencilerin güvenliği sosyal dayanışma ve yardımlaşma klübü kapsamında yürütülür.

2- Afet yönetimi, doğal afet anında ve sonrasında eğitim kurumu, okul müdürü başkanlığında müdür yardımcıları ve görevleri önceden belirlenmiş öğretmenler tarafından yürütülür.

3- Afet yönetiminde görevlendirilmiş öğretmenler ve sınıf sorumlulukları her yıl yenilenir ve güncel listeler eğitim öğretim yılı başında öğretmenler kurulunda belirlenerek öğretmenlere imza karşılığında duyurulur.

4- Her sınıf şubelerinden seçilecek iki öğrenci afet eğitimi konulu uygulamalı eğitime alınır. Öğrenciler aldıkları eğitim ile afet anında sınıf arkadaşlarının afetten en az etkilenecek şekilde davranış göstermesini sağlar.

5- Her eğitim öğretim yılı başında öğrenci velilerinden ebeveyn ve diğer irtibat kurulacak kişilerin bilgileri alınarak kayıt altına alınır.

6- Afet yönetiminde sınıf sorumluluğu verilecek öğretmenler okulda kalabilmesi daha uygun öğretmenler arasından seçilir.

7- Kayıt altına alınan bilgiler sınıf sorumluluğu verilen öğretmenlere sınıf listeleri ve ulaşılabilecek veli kayıtları ile verilir.

8- Her sınıftaki öğrencilere eğitim öğretim yılı başında dağıtılan Ek-1 formu veliler tarafından eksiksiz doldurulur ve form sınıf şube rehber öğretmenlerine teslim edilir.

9- Sınıf şube rehber öğretmenleri kendi sınıfına ait velilerden gelen Ek-1 formundaki bilgileri Ek-2 formuna aktararak bilgi kayıt listelerini bir nüshası kendisinde kalacak şekilde okul idaresine teslim eder. Sınıfın bilgilerinin kayıtlı olduğu Ek-2 formu çoğaltılarak sınıf sorumlusu öğretmenlere imza karşılığı verilir.

10- Ek-2 bilgi formunun doğal afet anında ulaşılamayabileceği göz önünde bulundurularak, bu belgenin fotoğrafı çekilerek cep telefonunda saklanması sağlanmalıdır.

11- Afet anında sınıf sorumlusu öğretmenin okulda bulunmaması durumunda boşluk doğmaması için her sınıfa iki öğretmenle yedekleme yapılır, yedek öğretmenlere de Ek-2 bilgi formları verilir.

12-Afet anında sınıftaki ders öğretmeni tarafından güvenli sahaya alınan öğrenciler, sınıflardan sorumlu öğretmenler tarafından, öğrenciler Ek-2 listesindeki ismi olan kişilere teslim edilir.

13- Ek-2 bilgi formunda belirtilen kişilerden hiçbirinin öğrenciyi teslim alamaması durumunda öğrencinin sorumluluğu müdür yardımcısı ve proje yöneticisindedir.

GÖREV VE SORUMLULUKLAR:

Okul Müdürü: Afet yönetim sistemi koordinasyonunu sağlar

Müdür Yardımcıları: Sorumlu öğretmenlerin görevlendirmelerini yapar.

Proje Yöneticisi: Öğretmenler ile okul idaresi arasındaki koordinasyonu sağlar. Her sınıftan iki öğrencinin eğitimi için afet eğitimi yönetimini planlar, idare ile birlikte yürütülmesini sağlar.

Sınıf sorumlusu öğretmenler: Afet anında sorumlu olduğu sınıfı toplanma alanında toplar ve okula ulaşan velilere öğrencilerin teslimini sağlar.